Sæpe rogare: Priscū deridet quis æpe rogabat quales mores induceret si esset diues
id enim nemo potest prædicere: nisi illud unum diuitem diuitis moribus usurum.
Qualis sim futurus: quales mores sim habiturus.

Quam hæc ut mœchum basiaret: puerum Morionē suis osculis madidum ei remittebat. idem faciebat mœchus: maritus stupidus hoc non animaduertebat. **Q**uanto est maior morio: q̄ stolidior ē maritus: qui hoc non animaduertit.

Scribamus: Epos carmē trimetrum: significat iā bicum cui dimetrū succedit perfecta clausula. Horatius: Pede ter percuso forte epos acer: ut nemo uarius dicit. eo qui utuntur epici poetae sunt appellati. **A**ccusat Tuccam: qui omne genus carminis attingebat in quo uersaretur Martialis. **C**essi tibi: scilicet scribenti: nam destiti.

Syrsa: uestem tragicam significat. Ita locus Iuuinalis: Syrma uel antigones: id est tragœdiam Antigones: quā scripsit Accius poeta: Nec placet eorum sententia: qui syrma tristum orationis exponunt. Valerius: Quid hic cum tragicis uersibus: & syrmate facis. syrma a syro quod est traho dicitur: id est & tu tragœdiam cepisti scribere. **F**ila lyræ: carmē lyricum. Ambitiose: nimium cupide laudis. **N**oua: quia paoloante accepimus. Lucilius: primus satyrarum scriptor. tanta fuit laude & aestimatione: ut non modo eius carminis poetis sed etiam aliis anteponeret Fabio teste. **H**unc carpit Horatius nimium ambitiose quæ ait lutulentum fluere. Ludere dicuntur poetæ cum uersantur leuiori carmine. Petitur: id est inuaditur a te: ut superes: uel sis par famæ meæ.

Musei: Museus laude lyræ prope par Orpheo: alter hic scripsérat mollissimos libros qui non sine pruritu legi poterant: horum lasciuiam significat poeta Instantio ruffo. Sibaritici libri mollissimi fuerunt compositi temporib⁹ Ouidii dicti: uel a Sibari poeta: uel a Sibari urbe: quæ in ingentem luxum aucta se suis delitiis perdidit: delecta enim

Ad Priscum.

Sæpe rogare soles qualis sim prisce futurus
Si fiam locuples: simque repente potens.
Quenquā posse putas mores narrare futuros:
Dic mihi si fias tu leo: qualis eris?

De Fabulla.

Qua mœchum ratione basiaret
Coram coniuge repperit fabulla:
Paruum basiat usque morionem.
Hunc multis oculis rapit madentem
Mœchus protinus: & suis repletum
Ridenti dominæ statim remittit:
Quanto morio est magis maritus.

In Tuccam.

Scribamus epos: cœpisti scribere: cessi:
Aemula ne starent carmina nostra tuis.
Trastulit ad tragicos se nostra thalia cothurnos:
Aptasti longum tu quoque syrma tibi,
Fila lyræ moui doctis exculta camœnis:
Plectra rapis nobis ambitione noua.
Audemus satyras: lucilius esse laboras.
Ludo leues elegos: tu quoque ludis idem.
Quid minus eē potest: epigrāmata fingere cœ
Hinc etiā petitur iam mea fama tibi.
Elige quid nolis: quis enim pudor omnia uelle?
Et si quid non uis tucca relinque mihi

Ad Ruffum.

Musei pathicissimos libellos:
Qui certant sybariticis libellis:
Et tinetas sale pruriēte chartas

est a crotoniatis intra.lxx.dies horum meminit Ouidius:Nec qui composuit nuper siba
ritida fugit.Nec quæ concubitus non tacuere suos:quo uersu Elephantidem meretricē
notat quæ genera concubitus carmine est complexa.supra:Nec molles elephantidos li
belli:& in priapeia Lalage uouet tabellam pīstam exemplo horum librorum. Pathicissi
mos:mollissimos.

CVm tibi: uxorem accusat: quæ conquerebatur poetam habere quosdam cinæ
dos: qui ut ipse ostendit plus

uxori præstabant quam mari
to faciat. **S**ollicitos toros:
non afficit ulla cura. **S**ola
quia non accedo ad alias. **F**i
cūs chia: saporem salis habet:
Ficus marisca nullius est sapo
ris:auctor est Varro:inde uxo
re iudicat esse mariscam in cis
nædis chium: quæ placet. ut
supra: **H**ec mihi quæ nouit:
pungere chia sapit.

Instanti lege rufse:sed puella
Sic tecum tua.ne talassionem
Indicas manibus libidinosis:
Et fias sine fœmina maritus:

In Zelotypam.

Cum tibi nota tui sit uita fidesque mariti:
Nec premat ulla tuos sollicitetque toros.
Quid quasi pellicibus torqueris iepita ministris
In quibus & breuis est:& fugitiua uenus.
Plus tibi q̄ domino pueros præstare probabo:
Hic faciunt ut scis fœmina sola uiro.
Hi dāt quod nō uis uxor dare:do tamen inquis
Ne uagus athalamis coniugis erret amor.
Non eadem res est chia:n uolo:nolo mariscam
Ne dubites quæ sit chia:marisca tua est.
Scire suos fines matrona & fœmina debet
Cede sua pueris utere parte tua.

In Bassum.

Vxor cum tibi sit puella:qualem
Votis uix petat improbus maritus
Diues:nobis:erudita:casta.
Rumpis basse latus:sed incomatis
Vxoris tibi dote quos parasti:
Et sic ad dominam reuersa languet
Multis mentula milibus redempta:
Sed nec uocibus excitata blandis
Molli pollice nec rogata surgit.
Sit tandem pudor:aut eamus in ius
Non est hac tua basse uendidisti.

Ad Bætim

Bæthis oliuifera crinem redimite corona.
Aurea qui nitidis uellera tingis aquis.
Que brōius:quē pallas amat:cui rector aquar
Albula nauigerum per freta pandit iter.

Vxor cum: Bassum accus
sat:q ex dote uxorū mul
tos emerat comatos: i quibus
officium uxorū non præstabat
cum tamen mentulam uendis
derit uxorū pro dote:eum igi
tur in ius uocat:aut certe mo
net ut eam seruet uxorū em
ptici.

BAethis:Instantiū ruf
sum euntem in His
paniam prouinciam:
& succendentem Macro qui eā
administrabat. ut supra indica
uit.Ibis littoreas Macer falos
nas:hoc prosequitur epigrams
mate.Bæthim alloquitur: ro
gatque:ut lætis auspiciis uenit
entem magistratum suscipiat.
Corona oliuifera:hoc pro
pter ubertatē olearum dicit.
Aurea:coloris auri:quia la
næ bæthicæ coloris sunt ruffi.
Bromius:Bacchus:copia ui
ni. **P**allas:propter copiam ole
arum. **R**ector:id est domi
nus. **C**ui:in cuius gratia.
Iter nauigerum: nauigatio
nem.